
RADA POWIATU                                                                               

TARNOBRZESKIEGO                        
           

 

UCHWAŁA Nr  X/83/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 lutego 2025 r.                                     

 
 

w sprawie udzielenia poręczenia zaciąganego przez SPZ ZOZ w Nowej Dębie kredytu 

obrotowego odnawialnego do wysokości 5.000.000 zł 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Udziela poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami, który zaciąga 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w Banku Spółdzielczym 

w Tarnobrzegu do wysokości 5.000.0000 zł (słownie: pięć milionów złotych) na okres 24 miesięcy od 

dnia podpisania umowy z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności Szpitala.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


